关于组织参加常州市“我们最得意的校园一角”校园环境文化建设典型案例有奖征集活动的通知

各中小学：

现将常州市教育局“我们最得意的校园一角”校园环境文化建设典型案例有奖征集活动的通知转发给你们，希根据通知要求，认真组织参加活动（具体要求见附件）。
各校于4月10日前将案例直接报送至市教育局德育研究室。电子邮箱：caiyun63@163.com，电话：82824278。
                       德育研究室

                        2015年3月30日

附件：

关于开展“我们最得意的校园一角”校园环境文化建设典型案例

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），各局属学校及行业学校：
为总结全市学校校园环境文化建设先进经验，展示校园环境文化建设最新成果，充分发挥校园环境文化建设的育人功能，经研究，决定开展“我们最得意的校园一角”校园环境文化建设典型案例有奖征集活动。现就有关事项通知如下：
一、征集对象
面向全市幼儿园、中小学及中等职业学校征集以校园环境文化建设为主题的典型案例。
二、征集内容
反映师生在生活、学习、工作中所逐渐发展形成的以育人为主要目的的特定空间,能体现学校独特的道德情操、治学精神、文明风尚、文化素养和校园风貌，如学校建筑风格、雕塑、连廊、文化墙、校门、厨窗、林荫小道、班级布置等校园环境文化建设典型案例。
三、报送要求
1.案例以图片或简短视频的形式报送（每个案例图片不超过10张，视频不超过3分钟），案例以“学校全称+内容”的形式命名，如“XX学校XX雕塑”。
2.每个案例需附简短文字说明，内容包括：设计意图、亮点特色、成效反响。
3.请各地、各校认真做好案例征集的宣传发动，将通知的内容传递到辖市、区内所有学校，每个辖市区报送的案例数量不少于15个（戚区酌减）,局属学校每校不少于1个。
4.全市各校于4月15日前将案例直接报送至市教育局德育处，联系人：李健芳，电话：85681385，电子邮箱：630788163@qq.com。
市教育局将组织专家对案例进行评选，入选的案例将给予一定奖励，并在全市校园环境文化建设推进会议上展示。
常州市教育局德育处

2015年3月26日